

تاریخ: ۱۴۰۳/۵/۳  
شماره: ۴۰۳/۱۲۶۶/ت  
پیوست: ندارد

سال ۱۴۰۳؛ جهش تولید با مشارکت مردم

## دور اول مسابقات آزاد و دسته یک هوپس پسر استان اصفهان ۱۲ مرداد ماه ۱۴۰۳ - خانه تنیس روی میز استان اصفهان

رئیس محترم اداره ورزش و جوانان شهرستان ...

رئیس محترم هیأت تنیس روی میز شهرستان ...

با سلام و احترام

پس از هماهنگی و موافقت برموده آل (ص)، به استحضار می رساند هیأت تنیس روی میز استان اصفهان در نظر دارد دور اول مسابقات آزاد و دسته یک هوپس پسر استان اصفهان را ۱۲ مرداد ماه ۱۴۰۳ در خانه تنیس روی میز استان اصفهان برگزار نماید، لذا از علاقه مندان به این رقابت ها دعوت می شود با شرایط ذیل در مسابقات حضور یابند.

۱- متولدین ۱۳۹۲/۱۰/۱۱ به بالا می توانند در این مسابقات شرکت نمایند.

۲- استفاده از راکت های ترکیبی ( رویه راکت آنتی - دون) ممنوع می باشد.

۳- مسابقات آزاد راس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۲ مرداد ماه آغاز می گردد که برنامه زمانبندی آن متعاقباً اعلام می گردد.

۴- ورودیه مسابقات آزاد مبلغ ۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست از طریق سامانه مسابقات هیأت تنیس روی میز استان اصفهان به نشانی [www.esftt.ir](http://www.esftt.ir) تا تاریخ ۹ مرداد ۱۴۰۳ پرداخت گردد.

۵- جهت ثبت نام در مسابقات بازیکنان، مربیان و سرپرستان می بایست از طریق هیأت شهرستان مربوطه تا پایان زمان اداری مورخ ۹ مرداد ۱۴۰۳ معرفی نامه خود را به شماره فاکس ۰۳۱۳۴۳۷۱۰۰۶ ارسال نمایند. (در صورت عدم ارسال معرفی نامه ثبت نام در سامانه مسابقات کان لم یکن تلقی می گردد)

۶- توپ مسابقات از نوع STAG می باشد.

۷- مسابقات آزاد به صورت دوره ای و حذفی برگزار می گردد که ۶ نفر نهایی به مسابقات دسته یک راه پیدا میکنند.

۸- مسابقات دسته یک به صورت دوره ای و بعد از مسابقات آزاد در روز جمعه مورخ ۱۲ مرداد آغاز و در نهایت ۴ نفر در دسته یک ابقاء خواهند شد.

۹- تغذیه به عهده نفرات شرکت کننده می باشد.

۱۰- قرعه کشی مسابقات در تاریخ ۱۱ مرداد ۱۴۰۳ در محل دفتر هیأت تنیس روی میز استان اصفهان صورت می پذیرد.

۱۱- کلیه مسئولیت های حقوقی ناشی از ایاب و ذهاب برون شهری و درون شهری به عهده شرکت کنندگان می باشد.

۱۲- معرفی و حضور یک نفر مربی و همچنین مشخصات کامل بازیکنان شامل تاریخ دقیق تولد، شماره ملی و شماره بیمه ورزشی در معرفی نامه شهرستان الزامی می باشد.

۱۳- همراه داشتن شناسنامه و مدرک شناسایی عکس دار و کارت بیمه ورزشی و کارت عضویت فدراسیون تنیس روی میز الزامی می باشد. (جهت دریافت کارت فدراسیون تنیس روی میز می بایست به آدرس <https://portal.irttf.ir> مراجعه نمایید).

۱۴- تصمیم گیری در خصوص موارد پیش بینی نشده بر عهده هیأت تنیس روی میز استان اصفهان و لازم الاجرا می باشد.

مهدی نکابی

رئیس هیأت تنیس روی میز استان اصفهان

عضو هیأت رئیسه فدراسیون تنیس روی میز ج.ا.ا. ایران

